
 

ZARZĄDZENIE BURMISTRZA WĄSOSZA 
Nr  110/11 

z dnia 26 sierpnia 2011 roku. 
 

w sprawie zmiany  w budżecie gminy Wąsosz na 2011 rok. 
 

 

 Na podstawie art. 30 ust 2 pkt 4 ustawy z dnia 8  marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(tekst jednolity Dz. U. nr 142 poz. 1591 z 2001 roku z późniejszymi zmianami) oraz na podstawie art. 

259 pkt. 1  ustawy z dnia 27 sierpnia  2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. nr 157 poz. 1240) i § 

10 pkt. 1 Uchwały Rady Miejskiej Wąsosza Nr III/14/10 z dnia 29 grudnia 2010 roku w sprawie 

uchwalenia budżetu gminy Wąsosz na 2011 rok 
 

Zarządza się co następuje: 
§ 1 

 

Zmienia  się plan wydatków budżetowych gminy Wąsosz na 2011  zgodnie z załącznikiem nr 1 do 

niniejszego zarządzenia. 

§ 2 

 

Po wprowadzonych zmianach budżet gminy Wąsosz na  2011 rok wynosi: 

 dochody    23 537 351,98 zł,  

  w tym: 

1. dochody bieżące  20 706 115,24 zł 

2. dochody majątkowe     2 831 236,74 zł 

 

 wydatki    24 486 659,98 zł, 

  w tym: 

1. wydatki bieżące   19 403 538,98 zł 

2. wydatki majątkowe   5 083 121,00 zł 

 

 przychody           1 910 000,00 zł 

 rozchody                 960 692,00 zł 

 deficyt  budżetu gminy            949 308,00 zł 

 

 

§ 3 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Uzasadnienie: 

- przenosi się środki między paragrafami na wydatki związane z obsługą spisu powszechnego ludności, 

-przenosi się środki między paragrafami na wydatki związane z realizacją Gminnego Programu Przeciwdziała 

Alkoholizmowi i Zwalczania Narkomanii. 



BeSTia
Strona 1

Zmiany w planie wydatków gminy Wąsosz na 2011 rok
Załącznik Nr 1
do Zarządzenia Burmistrza Wąsosza Nr 110/11
z dnia 26 sierpnia 2011 roku

1

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
750 Administracja publiczna 0,002 915 298,49 2 915 298,49

75056 Spis powszechny i inne 0,00 24 903,0024 903,00

3040 Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do wynagrodzeń 16 573,00 - 2 135,00 14 438,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 275,66 275,66

4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 44,47 44,47

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 1 814,87 1 814,87

851 Ochrona zdrowia 0,00100 000,00 100 000,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 0,00 100 000,00100 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 500,00 - 2 000,00 500,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 13 000,00 2 000,00 15 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 48 900,00 2 000,00 50 900,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 3 000,00 - 2 000,00 1 000,00

24 486 659,98 24 486 659,980,00Razem:


